
Člen akční spínací 1 A,
8násobný, elektronický,
řadový
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CDG110059R0011
ES/S 8.1.2.1

8násobný, 1 A

8násobný elektronický spínací akční člen.
Přístroj je vybaven osmii elektronickými (bezhlučnými) výstupy s ochranou
před přetížením a zkratem pro řízení provozu topení nebo chlazení
prostřednictvím elektrotepelných ovládacích hlavic ventilů 2-D22-00-101
nebo 2-D42-00-101 (max 4 ks na 1 kanál).
Akční člen spíná obvody napájené napětím 24 V až 230 V AC/DC.
Připojení ke sběrnici KNX: přiloženou sběrnicovou svorkovnicí
Počet výstupů: 8 elektronické, možnost manuálního ovládání
Režim činnosti: AC-1
Jmenovitý proud: 1 A při cos φ = 1
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: +5 °C až +45 °C
Rozměry: 90 x 144 x 64 mm
Vestavná hloubka: 68 mm
Šířka: 8 M

Upevnění na lištu šíře 35 mm.
Šroubové svorky (pro vodiče max. 2,5 mm²).
1 M = cca 18 mm

Varianta Kód produktu

4násobný, 1A 2CDG110058R0011

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  08.06.2025


